
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Sexta-Feira • 08 de Janeiro de 2016 • Ano IV • Nº 45 

GESTOR: ANITA MARIA CERQUEIRA DE BRITO 

Publicações deste Diário 

 

 

ATOS OFICIAIS 

 PORTARIA Nº 03/2016 
 
 

site: cmnazareba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Sexta-Feira 

08 de Janeiro de 2016 

Ano IV- Nº 45 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 

 

PORTARIA Nº. 003,  04 DE JANEIRO DE 2016 
 

 
 
A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica e Regimento Interno 
da Câmara; 
 
 

 R E S O L V E : 
 
Art. 1º. Conceder Férias a servidora abaixo relacionada,  com fruimento no 

período de 04 de janeiro  à 04 de fevereiro de 2016. 
 
   
CAD           SERVIDOR                         FUNÇÃO              
PERÍODO 
 
 025 MARIA ISABEL DA CONCEIÇÃO                      escrituraria                 
2014/2015  
 
  

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor a partir do dia 04 de janeiro de 2016, 
revogando  as disposições em contrário. 

 
 

Nazaré, 04 de janeiro de 2016. 
 
 
 

Anita Maria Cerqueira de Britto 
Presidenta 

 


